
 
 

 

 

 

 

 

 

Имаш Дизел во крвта? 
 
Тогаш Tricor е вистинското место за тебе!

TRANSCOR Logistics GmbH & Co. KG 
Jakob-Müller-Straße 1 

86825 Bad Wörishofen 

Ја имаме најдобрата понуда за возачи на камиони (Ц)  
 

• 200 топ модерни камиони 

• Камиони од марките MERCEDES и DAF опремени со современа кабина, вебасто, исто 

така и со сите современи безбедносни системи 

• Одлична работна атмосфера во компанија која е во голем успон 

• Атрактивна заработка со услов на дополнителна заработка при добри услуги на возачите 

• Се разбира, кога се работи за нас, секогаш навремена исплата 

• Трајно вработување – ние бараме долгорочна соработка и нудиме различни модели на 
работа 

• Турите се најчесто во Германија и во ЕУ 

• На нашите сопствени локации има простории за возачите (тушеви, кујни, 

телевизори и тн.) кои се бесплатни. 

• Аеродромот во Меминген се наоѓа во непосредна близина на фирмата. Од Меминген има 
директни линии до Скопје и Охрид 

Имаш соодветно искуство, возачка од класата Ц со код 95 и/или поседуваш пасош на 
земјите од ЕУ. 

Поседуваш особини како сносување на одговорност, точност и професионално ракување со 
камион. 
 
Тогаш треба да се пријавиш кај нас затоа што ние бараме такви возачи! 
 
Лице за контакт: Stefan Schmiedel (разбира: македонски, германски, англиски,руски)  

Mail: s.schmiedel@transcor.de 
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